
U C H W A Ł A  NR XXVI/16/2014 

                                               Rady Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia 29 maja  2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego na rok 2014 pn: „STAWIAMY NA 

AKTYWNOŚĆ”  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645 , poz. 1318 , z 2014 r. poz. 379) w związku z 

art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 

182,  poz. 509, poz. 1650, z 2014 r. poz. 567, poz. 598)   Programem Operacyjnym Kapitał 

Ludzki 2007-2013 przyjętym decyzją Komisji Europejskiej nr K (2007) 4547 z dnia 28 

września 2007 r. Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy na rok 2014, pod nazwą ,,STAWIAMY 

NA AKTYWNOŚĆ” o wartości: 135 905,00 zł PLN, realizowany w ramach Działania 7.1 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu Gminy Kluczewsko.  

 

§ 2. W celu realizacji projektu Gmina Kluczewsko przeznacza jako wkład własny środki 

finansowe w wysokości 10,5% alokacji projektu. Wkład własny wynosi: 14 270,00 PLN 

(słownie: czternaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://dz.u.nr/

